raanualibus decani et canonicorum eiusdem in signum sui consensus et

assensus ad premissa presentibus est appensum apud Brechyn decimo

die mensis Decembris anno domini millesimo quingentesimo sexagesimo

sexto *

CXXXVII. \J arta feodifirmae concessa per Alexandrura episcopum Brechinensem

cum consensu capituli sui pro summa viginti librarum monetae Scotiae

Willelmo Kynloch burgensi burgi de Dunde ac Jonetae Lyndsay ejus

sponsae in vitali redditu pro toto tempore eorum vitae ac eorum alteri

diutius viventi necnon Alexandro Ramsay filio et haeredi quondam
Willelmi Ramsay civis Brechinensis haeredibus suis et assignatis haere-

ditarie molendini granorum yocati lie littill mylne pertinentis dicto

episcopo cum acra terrae eidem molendino incumbente cum omnibus

multuris astrictis dicto molendino pertinentibus tune per dictam

Jonetam et suos tenentes occupati jacentis in Civitate Brechinensi inter

terras magistri Georgii Meldrom ex australi terras haeredum quondam

Davidis Cowpar ex boreali,communem plateam ex orientali et torrentem

vocatum lie college burne ex occidentali ; tenendi in emphiteosi et hae-

reditate imperpetuum, unacum potestate et facultate fodiendi et lucrandi

caespites vulgo feall and devott in lie commoun den de Brechin pro

aedificatione et sustentatione dicti molendini domorum molendinarii et

lie mylndams ac sustentatione et conservatione aquarum omnium prae-

* Hoc ex apographo penes Comitem de Airlie transcriptum cum alio in publicis archivis

collatum fuit.
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fato molendino necessariarum ac cum communi pastura Reddendo

summam quatuor mercarum triurn solidorum et quatuor denariorum

monetae Scotiae tanquam pro firma antiqua prius solvi solita, necnon in

augmentationern rentalis dicti episcopi surnmam trium solidorum et

quatuor denariorum monetae praedictae ad duos anni terminos Data

sub sigillo rotundo dicti episcopi unacum sigillo capituli sui et ecclesiae

Brechinensis eorumque subscriptionibus manualibus apud Brechin coram

his testibus Jacobo Campbell de Arkinglas Joanne Butar de Gormok

Joanne Steward Roberto Steward et magistro Joanne Hutton de Estir

Belleleisk cum diversis aliis 14 Januarii 1566

CXXXVIII. L^arta feodifirmae concessa per eundem Alexandrum Brechinensem

episcopum cum consensu capituli sui magistro Joanni Hwtoun de Eister

Belleleisk suis haeredibus et assignatis illius vastae petiae terrae cum

pertiuentiis jacentis infra Civitatem Brechinensem inter magnam portam

vulgo ye bischopis grit zett ex occidentali latere tenementi domino

Willehno Broun pertinentis ex orientali Publicam viam dictae Civitatis

ex boreali unacum cauda eidem vastae petiae terrae adjacente de unica

latitudine recte et linealiter descendente ad murum horti vulgo nuncu-

pati the bischopis neyir zarde dyke ex australi partibus cum pertinentiis ;

tenendae in emphiteosi et haereditate iinperpetuum Reddendo sum-

mam sex solidorum et octo denariorum monetae Scotiae nomine feodi-

firraae ad duos anni terminos, necnon haeredes duplicando dictam

feodifirmam primo anno eorum introitus Data sub sigillo rotundo

dicti episcopi unacum subscriptionibus manualibus sigilloque communi

dicti capituli apud dictam Civitatem Brechinensem coram his testibus

magistris Joanne Wod Thoma Balquhannan Roberto Flescher et Jacobo

Cuthbert cum diversis aliis 16 Januarii 1566
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CXXXTX. L^arta feodifirmae concessa per eundem Alexandrum Brechinensem

episcopum Joanni Low civi Civitatis Brechinensis et Elizabetht Donald-

soun ejus sponsae eorumque alter! diutius viventi in conjuncta infeoda-

tione et haeredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis

vastae petiae terrae suprascriptae sub sigillis et subscriptionibus manu-

alibus iisdem quibus supra apud < 1569

CXL. i-^arta feodifirmae concessa per Dauid commendatarium perpetuum

monasterii de Drybrucht necnon ecclesiae cathedralis Brechinensis

archidiaconum pro reparatione novae raansionis suae et pro quadam
certa pecuniae summa sibi deliberata ac cum expressis consensu et

assensu Alexandri Brechinensis episcopi necnon decani canonicorum

et capituli ejusdem magistro Thomae Ramsay commissario Brechinensi

et Agneti Gardiri ejus sponsae eorumque alteri diutius viventi in vitali

redditu quibus deficientibus Jacobo Ramsay eorum filio primogenito

haeredibusque suis mansionis cum domibus aedificiis hortis et suis perti-

nentiis ad patronum dicti archidiaconatus spectantis jacentis ex parte

occidentali dictae Civitatis Brechinensis inter mansionem praecentoris

ad occidens mansionem subdecani ad oriens coemiteriurn ecclesiae

Brechinensis ad austrum et communem viam regiam ad boream ;
tenen-

dae in emphiteosi et haereditate imperpetuum Reddendo Brechinensi-

bus archidiaconis summam decem solidorum monetae Scotiae tanquam

firmam antiquam solvi solitam necnon summam quadraginta denarioruin

ejusdem monetae in augmentationem rentalis dicti archidiaconi Necnon